



YURT İÇİ VE YURT DIŞI

YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ

TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ TURLAR

YURT DIŞI TURLAR

OTOBÜS KİRALAMA

VİLLA KİRALAMA

KAPLICA TURLARI

TOPLANTI ORGANİZASYONU

OTOBÜS BİLETİ

HAC UMRE

VİZE İŞLEMLERİ

TATİL OTELLERİ

%50'YE VARAN İNDİRİMLER
İPTAL HAKKI
KREDİ KARTIYLA TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUR.COM.TR

nazentour

nazentour



NazendeTour

TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

Başkan Şahin'de Nizipli Çiftçilerle Mazot Desteği



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan, Türkiye'de örnek projeler arasında gösterilen yüzde yüz hibeyle mazot desteği kapsamında Başkan Fatma Şahin Nizipli çiftçilerle bir araya geldi. 3'TE

Gaziantep Ticaret Odasında Erasmus+ etkinliği



Gaziantep Ticaret Odası (GTO) ve Hasan Kalyoncu Üniversitesi iş birliğinde Erasmus+ Projesi kapsamında düzenlenen etkinlik ile Türk ve yabancı öğrenciler bir araya getirildi. 2'DE



Şerif Başkülekçi Güven tazeledi

İyi Parti il kongresine delegeler, partililer ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdiler. Katılımın çok yoğun olduğu kongre adeta şölene dönüştü. İyi Parti Gaziantep Milletvekili Mehmet Mustafa Gürbanın katılımı ile gerçekleştirilen iyi parti 4. Olağan kongresi partililerin ve delegelerin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi. 2'DE

Gaziantep Yankı Gazetesi

10 KASIM 2025 PAZARTESİ

SAYI: 15

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com



Ak Parti Gaziantep'te dijital üyelik dönemi başladı

AK Parti Gaziantep İl Başkanlığı, Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda teşkilat yapısında dijitalleşme adımlarını hızlandırarak yeni bir dönemi başlattı. Artık partiye katılım, dijital platform üzerinden çok daha hızlı ve pratik şekilde gerçekleştirilebilecek. 4'TE



Yılmaz: "Vatandaşımızın Derdi, Derdimizdir"

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Şirinevler ve Seyrantepe Mahallelerinde vatandaşların evlerine misafir olarak, vatandaşlarla bir araya geldi.

IX. ULUŞLARARASI BİLİMLER IŞIĞINDA YARATILIŞ KONGRESİ GAZİANTEP'TE!



GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

IX. Uluslararası Bilimler Işığında Yaratılış Kongresi

20-21 KASIM 2025

Kur'an Kaînatı Okuyor

Türkiye'nin ve dünyanın dört bir yanından bilim insanlarını bir araya getirecek olan IX. Uluslararası Bilimler Işığında Yaratılış Kongresi, 20-21 Kasım 2025 tarihlerinde Gaziantep'te kapılarını açmaya hazırlanıyor. Kongrenin ev sahipliğini, bölgenin yükselen bilim üssü Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) ile Şahinbey Belediyesi üstleniyor.



Bilimin Kalbi Gaziantep'te Atacak

"Kur'an Kaînatı Okuyor" ana temasıyla düzenlenecek olan kongre, Fen, Dinî İlimler, Sosyal, Sağlık, Mühendislik ve Eğitim Bilimleri gibi pek çok farklı disiplini tek bir ortak paydada buluşturmaya hedefliyor: Yaratılış. 3'TE



Milletvekili Melih Meriç TBMM'ye taşıdı

CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, 30 yaş üstü öğrencilere yurt hakkı verilmemesini meclis gündemine taşıdı.



MÜSİAD Gaziantep, KKTC'nin Yatırım Potansiyelini İş Dünyasıyla Buluşturdu

MÜSİAD Gaziantep Şubesi tarafından, Uluslararası Kalkınma Toplum ve Düşünce Derneği (KATODER) iş birliğiyle düzenlenen "KKTC'de Ekonomiye Genel Bakış ve Yatırım Fırsatları" programında, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin ekonomik yapısı, yatırım ortamı ve geleceğe dönük fırsatları ele alındı. 4'TE

Tahmazoğlu'ndan Aile Ve Esnaf Ziyaretleri



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, ilçe genelinde gerçekleştirdiği aile ve esnaf ziyaretlerine devam ediyor. Her fırsatta vatandaşlarla bir araya gelmeyi sürdüren Başkan Mehmet Tahmazoğlu, hem vatandaşların taleplerini dinliyor hem de yapılan hizmetler hakkında bilgi veriyor. SAYFA 2'DE



NazendeTour

TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

HER AY Umre

"10 - 14 - 20 ve 35 Günlük, Lüke, Ekonomik, Servisli Ve Yürüne Mesafeli Seçenekleri..."

HER ŞEY DAHİL!

01 KASIM 20 GÜN	23 KASIM 20 GÜN	12 ARALIK 20 GÜN
31 ARALIK 20 GÜN	19 OCAK 18 GÜN	1 SUBAT 20 GÜN
20 SUBAT 20 GÜN	10 MART 20 GÜN	24 MART 20 GÜN

20 GÜNLÜK UMRE 41LÜ ODA 1300 \$ 31LÜ ODA 1350 \$ 21LÜ ODA 1425 \$	SÖMESTR UMRE 41LÜ ODA 1300 \$ 31LÜ ODA 1350 \$ 21LÜ ODA 1425 \$	TAM RAMAZAN 41LÜ ODA 1700 \$ 31LÜ ODA 1850 \$ 21LÜ ODA 2050 \$
--	--	---

UZMAN BAY VE BAYAN REHBER HOCALARIMIZ EŞLİĞİNDE

0542 589 0546

nazendehacveumre

Gruplara Özel İndirim



AHMET TAHİROĞLU

Biraz Samimiyet Beyler!

SAYFA 4'TE



Uzm. Dr. Tahsin Özenmiş

Mustafa Kemal İçin Mevlit Okunur mu?

SAYFA 3'TE



Şerif Başkulekçi Güven tazeledi

İyi Parti il kongresine delegeler,partililer ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdiler.Katılımın çok yoğun olduğu kongre adeta şölene dönüştü. İyi Parti Gaziantep Milletvekili Mehmet Mustafa Gürbanın katılımı ile gerçekleştirilen iyi parti 4. Olgan kongresi partililerin ve delegelerin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi.Kongre adeta bir şölene dönüştü.Salon dolup taştı.İyi partinin kuruluşundan bu yana en yoğun katılımın olduğu ve coşkunun yaşandığı kongre oldu.

600 delegenin oy kullandığı kongreye tek liste ile gidildi.Mevcut il Başkanı Şerif Başkulekçi kongrede güven tazeledi.

Kongrede Divan Başkanlığını Gaziantep Milletvekili Mehmet Mustafa Gürban yaparken Divan Başkan Yardımcılığını ise Av.Yaşar Sağlam yaptı.

Kongre de delegelere ve partililere hitaben bir konuşma yapan il Başkanı Şerif Başkulekçi konuşmasında demokrasi insan hakları adalet ve cumhuriyete vurgu yaptı.Başkan Başkulekçi yaptığı konuşmada delegelere ve partililere gösterdikleri yoğun ilgiden dolayı teşekkür etti.

İyi parti Gaziantep il Başkanı Şerif Başkulekçi "18 ay önce yola çıktık zor bir görevdi herkesin görevden kaçtığı bir dönemde görev aldık. Ama yılmadık usanmadık diz çökmedik biat etmedik bazıları kaçtılar bazıları mücadeleyi yarı yolda bıraktılar bizi dağıtmaya parçalamaya çalıştılar başaramadılar.Kimi sustu kimi kaçtı kimi korktu ama biz dava adamı olarak davamıza sahip çıktık.Bu davanın neferi olmaya da devam edeceğiz"dedi

Gaziantep Milletvekili Mehmet Mustafa Gürbanda yapmış olduğu konuşmada son günlerde basında yer alan dokunulmazlığı kaldırılacak milletvekilleri arasında gösterildiğini bunun doğru olmadığını söyledi.Gürban Ülke bitmiş ekonomi can çekiyor bu iktidar bu ekonomiyi düzeltmez iyi parti kadroları iktidara gelince tüm ekonomik sorunlar asılacaktır" dedi

İyi parti kongresi ile yeni oluşan yönetim göz doldurdu delegelerden ve partililerden tam puan aldı.İl yönetiminde her meslek grubundan her bölgeden ve her yaş grubundan yönetim kurulu üyelerinin yer almasına partililer tam puan verdi.

İyi parti 4.Gaziantep il kongresi şölen havasında geçti.Kongre de salon doldu taştı. Bu kalabalık ve heyecan Gaziantep'te iyi parti harekete geçiyor olarak yorumlara neden oldu.

Tahmazoğlu'ndan Aile Ve Esnaf Ziyaretleri

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, ilçe genelinde gerçekleştirdiği aile ve esnaf ziyaretlerine devam ediyor.

Her fırsatta vatandaşlarla bir araya gelmeyi sürdüren Başkan Mehmet Tahmazoğlu, hem vatandaşların taleplerini dinliyor hem de yapılan hizmetler hakkında bilgi veriyor.

ŞAHİNBİYİ BİRLİKTE GÜZELLEŞTİRİYORUZ

Ziyaretlerinde sıcak bir ilgiyle karşılanan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, "Bizim en büyük gücümüz vatandaşımızla kurduğumuz gönül bağıdır. Her zaman halkımızın yanında olmaya, onların görüşlerini ve önerilerini din-

lemeye devam edeceğiz. Şahinbey'i birlikte güzelleştiriyoruz" dedi.

Esnaf ziyaretlerinde iş yerlerini tek tek gezen Başkan Mehmet Tahmazoğlu, esnafa hayırlı işler dileyerek bereketli kazançlar temenisinde bulundu. Aile ziyaretlerinde ise vatandaşların evlerine misafir olarak, ev halkıyla sohbet etti.

Vatandaşlar da yapılan hizmetlerden duydukları memnuniyeti dile getirerek Başkan Tahmazoğlu'na teşekkür ettiler.

Şahinbey Belediyesi'nin hizmet anlayışında "önce insan" ilkesini benimsediklerini belirten Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, sosyal belediyeciliğin en güzel örneklerini sergilemeye devam edeceklerini vurguladı.



Gaziantep Ticaret Odasında Erasmus+ etkinliği



Gaziantep Ticaret Odası (GTO) ve Hasan Kalyoncu Üniversitesi iş birliğinde Erasmus+ Projesi kapsamında düzenlenen etkinlik ile Türk ve yabancı öğrenciler bir araya getirildi.

Gaziantep Ticaret Odası ve Hasan Kalyoncu Üniversitesi iş birliğinde gerçekleştirilen etkinlikte Avrupa Birliğinin en fazla ilgi çeken programlarından biri olan Erasmus+ kapsamında 10 farklı ülkeden Gaziantep'e gelen öğrenciler Türk öğrencilerle

buluşturuldu.

Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştirerek Gaziantep ve Gaziantep Ticaret Odası hakkında etkinlik katılımcısı öğrencileri bilgilendiren GTO Genel Sekreter Yardımcısı Gülbin Çalışkantürk, "Gaziantep, Türkiye'nin en dinamik şehirlerinden biri olarak girişimci ruhu ve güçlü sanayi altyapısıyla tanınmaktadır. Şehrimiz aynı zamanda tarih, kültür ve yeniliğin bir araya geldiği bir şehir. Yaratıcılığın,

gastronominin ve iş birliğinin şehri olan Gaziantep, geçmiş ile geleceği birbirine bağlayan gerçek bir köprüdür. Gaziantep Ticaret Odası olarak bizler de 40 bini aşkın üyemizin rekabet gücünü artırmak, yenilikçiliği ve dijital dönüşümü teşvik etmek, uluslararası iş birliklerini geliştirmek için çalışıyoruz. Ulusal ve AB destekli projelerimiz aracılığıyla daha sürdürülebilir, kapsayıcı ve girişimci bir bölgesel ekonomi inşa etmeyi hedefliyoruz." ifadelerini kullandı.

GAÜN ve GİBTÜ, Sanayi ve Öğrencilerin buluşması toplantısı

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Mühendislik Topluluğu ile Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) Mühendislik Topluluğu tarafından ortaklaşa, "Sanayi ve Öğrencilerin Buluşması" etkinliği düzenlendi.

Gaziantep Havalimanı Oğuzeli Kavşağında bulunan Varil BBQ'da düzenlenen etkinlikte konuşan SANKO Holding Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, öğrencilere hayat hikayesini anlattı ve başarılı olmaları için değerlendirmelerde bulundu.

Ortaokul birinci sınıfta eğitimi bırakarak babasının işletmesinde çırak olarak çalışmaya başladığını ve her kademeyi hak ederek elde ettiğini belirten Konukoğlu, eğitimi tamamlamadığı ve İngilizce bilmediğinin üzüntüsünü her zaman yaşadığını söyledi.

Üniversite eğitiminin öğrencilerin ufkunu açacağını, ancak onun içini doldurmanın öğrencilere kaldığını anımsatan Konukoğlu, işi bilmekten çok, iş

bileni işin başına getirip, yönetmeyi bilmenin önemli olduğuna dikkat çekti.

Toplantı öncesinde öğrencilere değerlendirmeler yapan Konukoğlu, mühendisliğin günümüzde sadece teknik bilgiyle sınırlı olmadığına vurgu yaptı. Yapay zekâ çağında mühendisliğin, sistem tasarımı, etik planlama ve toplumsal dönüşüm süreçlerini de kapsamadığını anlatan Konukoğlu, şöyle devam etti: "Biz sanayiciler, üniversitelerden; teorik, ezbere veya sadece bilgiye dayalı değil; gerçek dünya sorunlarını çözmeye odaklı, disiplinler arası düşünebilen ve çalışabilen, yapay zekâ ile iş birliği yapabilen mühendisler yetiştirmelerini bekliyoruz. Bu nedenle, eğitim müfredatlarının insan-makine etkileşimi, veri etiği ve sürdürülebilirlik gibi alanlarla da zenginleşmesini arzu ediyoruz. Sanayiciler olarak iş içi olmak istiyoruz. Mühendislik artık sınıfta değil, üretimin kalbinde öğrenilmeli.



Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık

Gaziantep Yankı Gazetesi

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN

10 KASIM 2025 PAZARTESİ
SAYI: 15

YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Memik Düzdal

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal

GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu

SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu

EDİTÖR
Ali OK

SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi

HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker

İDARİ MERKEZİ
Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad.
No:18/A Şehitkamil-Gaziantep

İRTİBAT: 0542 589 0546

BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

IX. Uluslararası Bilimler Işığında Yaratılış Kongresi Gaziantep'te!



Türkiye'nin ve dünyanın dört bir yanından bilim insanlarını bir araya getirecek olan IX. Uluslararası Bilimler Işığında Yaratılış Kongresi, 20-21 Kasım 2025 tarihlerinde Gaziantep'te kapılarını açmaya hazırlanıyor. Kongrenin ev sahipliğini, bölgenin yükselen bilim üssü Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) ile Şahinbey Belediyesi üstleniyor.

Bilimin Kalbi Gaziantep'te Atacak
"Kur'an Kainatı Okuyor" ana temasıyla düzenlenecek olan kongre, Fen, Dini İlimler, Sosyal, Sağlık, Mühendislik ve Eğitim Bilimleri gibi pek çok farklı disiplini tek bir ortak paydada buluşturmaya hedefliyor: Yaratılış.

Bütüncül Bir Yaklaşım
Kongre, bilimsel verilerle millî ve manevî değerlerin güçlendirilmesine odaklanacak. Özellikle son yıllarda ivme kazanan "yaratılışa bütüncül yaklaşım" felsefesi, kongrenin ana eksenini oluşturacak. Yapay zekâ eks-

eninden müfredat kritiklerine, dini ilimlerden fen biliminin en karmaşık konularına kadar geniş bir yelpazede sunumlar bekleniyor.

Gaziantep, sadece lezzetiyle değil, artık bilime ve düşünceye açılan kapılarıyla da adından söz ettirmeye hazırlanıyor. 20-21 Kasım'da dünya, bu önemli buluşmayı yakından takip edecek.

Kongre'nin Tarihçesi: Bilimsel Miras
İlk kez 2017 yılında Şanlıurfa'da Harran ve Üsküdar Üniversiteleri ortaklığında başlayan Uluslararası Bilimler Işığında Yaratılış Kongresi, her yıl farklı bir üniversitenin ev sahipliğinde büyüyerek devam etti. Bu zincir, bilimsel sürekliliğin önemli bir göstergesi olarak kabul ediliyor.

* I. Kongre: 2017, Şanlıurfa (Harran ve Üsküdar Üni.)
* II. Kongre: 2018, Erzurum (Atatürk Üni.)
* III. Kongre: 2019, Iğdır (Iğdır Üni.)

* IV. & V. Kongreler: 2020-2021, Kütahya (Dumlupınar Üni. - Çevrim içi)

* VIII. Kongre: 2024, İstanbul (Üsküdar Üni.) - Not: 2022 ve 2023'te de kongreler düzenlenmiştir.

*
Gaziantep'te gerçekleşecek olan IX. Kongre'nin, bu güçlü mirasın en önemli halkalarından biri olması bekleniyor.

Katılım ve Bildiri Süreci
Kongrede, alanında ihtisas sahibi bilim insanları tarafından sunulacak bildiriler, "Yaradılışa Bütüncül Yaklaşım" çerçevesinde titizlikle incelenecek. Kongre web sitesi olan bilimveyaratilis.org üzerinden hem detaylı programa hem de bildiri özetlerinin gönderim koşullarına ulaşılabilir. Bilim dünyasından yoğun bir ilgi gören kongre için bildiri gönderim süresinin yakın zamanda sona ermesi bekleniyor. Gaziantep, Kasım ayında sadece Güneydoğu'nun değil, tüm dünyanın en önemli bilimsel tartışmalarına ev sahipliği yaparak tarih yazmaya hazırlanıyor.

Başkan Şahin Nizipli Çiftçilerle Mazot Desteği İçin Bir Araya Geldi



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan, Türkiye'de örnek projeler arasında gösterilen yüzde yüz hibeyle mazot desteği kapsamında Başkan Fatma Şahin Nizipli çiftçilerle bir araya geldi. Çiftçiler için tarımda en büyük giderlerden birisi olan yakıt maliyetlerini düşürmek ve üretime katkı sağlamak amacıyla Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından 2022 yılında başlatılan mazot desteği artarak sürüyor. Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı çiftçiler mazotlarını almaya başlarken bu yıl 1 milyon litre mazot desteği verilecek Nizip'te resmi dağıtım töreni yapıldı.

Sürdürülebilir tarımın sağlanmasının hedeflendiği projenin resmi törenine Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ve Nizipli çiftçilerin yanı sıra Gaziantep Vali Yardımcısı Hüseyin Kaptan, Nizip Kaymakamı Osman Uğurlu, Karkamış Belediye Başkanı Mustafa Güzel, Nizip Belediyesi Başkan Vekili Yakup Aslan, Tarım ve Orman İl Müdürü İbrahim Sağlam, AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaoğlu, ziraat odası başkanları ve programa ev sahipliği

yapan Volkan Grup'un Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Çeker katıldı.

DESTEK İLE İŞLENEN TARIM ARAZİSİ MİKTARI ARTIYOR
2025 yılında 46 bin 423 çiftçiye 5 milyon 116 bin 875 litre mazot dağıtılması planlanıyor. Bu yıl yapılacak dağıtımlarla beraber Gaziantep Büyükşehir Belediyesi çiftçilere 18 milyon 392 bin 300 litre mazot desteği sağlamış olacak. Proje kapsamında 2025 yılı itibari ile ÇKS'ye kayıtlı üretici sayısı yaklaşık yüzde 30 oranında artış gösterirken işlenebilir tarım arazi miktarı da yüzde 5 oranında yükseliş oldu.

ŞAHİN: BÜTÜN GÜCÜMÜZLE 18 MİLYON LİTRE MAZOTU VERDİK
Programda konuşma yapan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, küresel ısınma ile beraber gıda güvenliği konusunun önem kazandığına vurgu yaparak şunları söyledi: "Tarım okulları bunun için açılıyor. Buna hazırlıklı olmamız gerekiyor. Bu şehri de bunu hazırlamamız gerekiyor. Birincisi su. O yüzden şehir milliyetçiliğine değil, bölgesel

olarak bakın. Bölgenin, Fırat'ın suyunu, Dicle'nin suyunu, elimizdeki göletleri bir damla suyu altın olarak bakıp yönetmemiz lazım. Can Suyu Projesi'ni başlattık. Can suyu hızlı bir şekilde gelecek. Hiç durmadan devam etmemiz lazım. Suyu yönetmemiz lazım. İkinci mesele verimlilik. Verimlilikte hala sorumuz var. Sözleşmeli tarımı çok hızlı bir şekilde hayata geçirmeliyiz. Önlem almak zorundayız. İşte o yüzden sözleşmeli tarımı da gıdaya dayalı sanayicinin işine yarıyor. Çiftçinin giderini azaltacak tedbiri alıp bizim burada sözleşmeli tarımı ete kemiğe büründürmemiz lazım. En büyük maliyet mazottu. Bütün gücümüzle 18 milyon litre mazotu verdik. Üçüncüsü ata tohumu. Bunu denedik, gördük. Sertifikalı tohumda da gördük. En büyük tohum bende. En lezzetlisi bende. Kendime dair Nizip'in zeytinini ektiğim zaman verimliliğim artıyor. Elimizdeki hazinenin farkında olacağız. Gıdayı yöneten dünyayı yönetecek. Bize düşen şey sizin önünüzdeki taşları kaldırmak, üretim kapasitenizi artırmak, burayı üretim cenneti yapmak."

Vali Yardımcısı Hüseyin Kaptan ise programda yaptığı konuşmada Büyükşehir Belediyesi'nin 4 yılda 18 milyon litre mazot dağıtımına dikkat çekerek, ciddi zorluklarla belediye kaynaklarını zorlayarak çiftçilere destek olarak verildiğinin farkında olduklarını ifade etti. Törende ayrıca Nizip Kaymakamı Osman Uğurlu, Karkamış Belediye Başkanı Mustafa Güzel, Nizip Belediyesi Başkan Vekili Yakup Aslan, Tarım ve Orman İl Müdürü İbrahim Sağlam, AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaoğlu, Nizip Ziraat Odası Başkanı Sıddık Durmaz ve Volkan Grup Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Çeker, yaptıkları konuşmalarda projenin önemine vurgu yaparak emeği geçenlere teşekkür ettiler.



Uzm.Dr. Tahsin Özenmiş

Mustafa Kemal İçin Mevlit Okunur mu?

"Gerçekler duygulardan değil, belgelerden doğar. İnanç, tarih ve hakikat birbirine karıştırılmamalıdır."

Her yıl 10 Kasım yaklaştığında Türkiye'de duygular, fikirler ve tartışmalar yeniden alevlenir. Kimileri onu bir kahraman, kimileri bir devrimci, kimileri ise İslam'la bağlarını koparmış bir lider olarak tanımlar. Fakat artık duyguların değil, belgelerin konuşma vaktidir.

1931 yılında, Türk Tarih Kurumu Başkanı Tevfik Bıyıklıoğlu'na yazdığı mektupta Mustafa Kemal'in düşünce dünyasının yönü açık biçimde görülmektedir. Bu mektup, uzun yıllar gizli kalmış; araştırmacı-yazar Atilla Oral tarafından 2011'de yayımlanarak gün yüzüne çıkarılmıştır. Mektupta yer alan ifadelerde Kur'an ve vahiy hakkında kullanılan ifadeler, İslamî inanç açısından büyük bir kırılmayı gösterir.

Nitekim Mustafa Kemal, TBMM'de 1937 yılında yaptığı konuşmada da aynı zihniyeti sürdürmüş ve şöyle demiştir:

"Fakat bu prensipleri, (haşa) gökten indiği sanılan kitapların doğmalarıyla asla bir tutmamalıdır. Biz, ilhamlarımızı gökten ve gaipten değil, doğrudan doğruya yaşamdan almış bulunuyoruz."

Bu söz, ilhamın kaynağını vahiyden değil, beşerî tecrübeye dayandıran açık bir ideolojik tercihin ifadesidir.

Kazım Karabekir Paşa'nın hatıratında geçen "(haşa) Arap oğlunun yavelerini Türk oğullarına öğretmek için Kur'an-ı Kerim'i Türkçeye çevirttireceğim..." sözü de, aynı zihinsel çizginin bir başka örneğidir.

Bu ifadeler, yalnızca politik bir sekülerleşme değil; dinin kaynağına,

kutsal olana yönelmiş bir reddiye de içinde barındırır.

Dolayısıyla bu tarihi veriler ışığında, Mustafa Kemal'in inanç yönelimini "İslam karşıtı" veya "at-eist eğilimli" olarak nitelemek, duygusal bir itham değil; metinlere dayalı bir tespittir. Nitekim bazı Kemalist yazarlar dahi bu yönü açıkça kabul etmiştir.

Burada asıl mesele, bir insanın inancını sorgulamak değil; hakikati tahrif etmeden ortaya koymaktır. Çünkü bir Müslüman için rahmet ve dua, imanla ve teslimiyetle anlam kazanır. İslamî ölçülere göre, Allah'a ve peygamberine karşı inkar içinde vefat eden kimseye mevlit okunmaz, rahmetle anılmaz.

Elbette herkes kendi inancına ve tarih anlayışına göre bir tutum sergileyebilir. Ancak ilmi, dini ve vicdani ölçülerle bakıldığında; Mustafa Kemal için mevlit okutmanın, İslamî gelenekle bağdaşmadığı açıktır.

Bugün yapılması gereken, şahısları yüceltmek veya lanetlemek değil; tarihle yüzleşmek, hakikati eğip bükmeden görmek ve her şeyi hak ettiği yerine koymaktır. Çünkü hakikatten kaçmak, ne ilme yakışır ne de iman sahiplerine.

Tarih, kimsenin elinde kutsallaştırılacak bir put değil; ibret alınacak bir aynadır. Mustafa Kemal, milletin tarihinde bir dönüm noktası olmuş olabilir; ancak onun fikirleri İslam'ın nurunu gölgeleyemez. Çünkü İslam, bir şahsın sözüyle değil, Allah'ın kelâmıyla kaimdir. Kur'an, çağları aşan bir hikmetle her devrin insanına hitap eder; onun nuruna sırt çevirenler, sonunda kendi karanlıklarında kaybolur. İnsan ölür, ideolojiler de ölür; fakat hakikat ölmez. Gerçek kurtuluş, inkarda değil, teslimiyettir.

AHMET
TAHİROĞLU

Biraz Samimiyet Beyler!

Yıllardır ne dediniz?

“Diyanet kapatılsın!”
“Diyanet’e bu kadar bütçe niye?”
“120 bin imam yerine 120 bin inek besleseydik daha faydalı olurdu!”

Dediniz mi, dediniz.

Her hutbe sonrası suç duyurusu, her açıklamada alay, her fırsatta din görevlisine parmak sallama...

“İmam” deyince dudak büken, “muezzin” deyince gülümseyen, “vaiz” deyince yüzü ekşiyen bir zihniyet...

Ama şimdi bakıyoruz...

10 Kasım yaklaşınca birden “Mevlid okutalım” hassasiyeti!

Hani nereden çıktı bu sevgi, bu şefkat, bu dini duyarlılık?

Kusura bakmayın ama bu milletin zekâsı sizin siyasetinizin süs malzemesi değildir. Bu millet her şeyi görüyor. Kimin samimi olduğunu da, kimin rol yaptığını da bal gibi biliyor.

Madem öyle...
Madem Atatürk’ü gerçekten seviyorsunuz...
Madem bu hassasiyet yürekten geliyorsa...

Buyurun o zaman:

Anıtkabir’de her gün Kur’an-ı Kerim okunsun.
Her gün şehitlerimiz için nasıl okuduysak, ecdadımız için nasıl okuduysak...
Gelin Atatürk için de okunsun.

Hatta küçük bir cami demiyorum, abartmıyorum...
Mescit yapılınsın.
Orada mevlidler okunsun, dualar edilsin.

Ne dersiniz?

Ama işte biliyoruz ki...
O gün gelsin, siz ilk siz karşı çıkacaksınız:

“Efendim laiklik elden gidiyor!”
“Efendim burası tarafsız alan!”
“Efendim din kamusal alanda olmaz!”

Peki soruyorum:

Sizin laiklik anlayışınız din düşmanlığı mıdır?
Dini hayatın neresine koyuyorsunuz?
Bu milletin inancını ne sandınız?

Türkiye’de ne din görevlisi tartışma konusudur, ne Diyanet İşleri...
Asıl tartışılması gereken sizin samimiyetinizdir!

Biz sadece şunu diyoruz:

Biraz samimiyet beyler...
Biraz samimiyet!

MÜSİAD Gaziantep, KKTC’nin Yatırım Potansiyelini İş Dünyasıyla Buluşturdu



MÜSİAD Gaziantep Şubesi tarafından, Uluslararası Kalkınma Toplum ve Düşünce Derneği (KATODER) iş birliğiyle düzenlenen “KKTC’de Ekonomiye Genel Bakış ve Yatırım Fırsatları” programında, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin ekonomik yapısı, yatırım ortamı ve geleceğe dönük fırsatları ele alındı.

Programa Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkan Yardımcısı Abdulkadir Sökücü, KKTC Başbakanlık Devlet Planlama Örgütü Müsteşarı Durali Güçlüsoy, KKTC Gaziantep Başkonsolosu Kerem İzmen, MÜSİAD Gaziantep Şube Başkanı Furkan Özduurdu, KATODER Başkanı Sabiha Gül, iş dünyası temsilcileri ve MÜSİAD Gaziantep üyeleri katıldı.

Programın açılış konuşmaları, MÜSİAD Gaziantep Şube Başkanı Furkan Özduurdu, KATODER Başkanı Sabiha Gül, KKTC Gaziantep

Başkonsolosu Kerem İzmen ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkan Yardımcısı Abdulkadir Sökücü tarafından gerçekleştirildi.

MÜSİAD Gaziantep Şube Başkanı Furkan Özduurdu, açılış konuşmasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin Türkiye için yalnızca stratejik bir ortak değil, aynı zamanda tarihi, kültürel ve ekonomik açıdan ayrılmaz bir kardeş ülke olduğunu vurguladı. Özduurdu, “Kıbrıs bizim tarihimizin ve kardeşliğimizin bir parçasıdır. Bu bağ sadece geçmişe değil, geleceğe de yön vermektedir. Amacımız yalnızca ticaret hacmini büyötmek değil; enerji, turizm, gıda, inşaat malzemeleri, eğitim ve dijital dönüşüm gibi alanlarda kalıcı ve karşılıklı değer üreten iş birlikleri kurmaktır.” dedi.

Özduurdu ayrıca, Gaziantep’in üretim

gücöyle Türkiye’nin önde gelen sanayi şehirlerinden biri olduğunu hatırlatarak, “Gaziantep’in sanayi tecrübesiyle KKTC’nin stratejik konumunun birleşmesi, iki ülke arasındaki ekonomik potansiyeli daha da güçlendirecektir. Bizler, bu sinerjiyi artırmak ve yeni yatırım fırsatlarına zemin hazırlamak için MÜSİAD çatısı altında çalışmalarımızı sürdüreceğiz.” ifadelerini kullandı.

KATODER Başkanı Sabiha Gül, sivil toplumun kalkınmadaki rolüne dikkat çekerek, Türkiye ile KKTC arasındaki ekonomik ilişkilerin daha da derinleşmesi gerektiğini vurguladı. KKTC Gaziantep Başkonsolosu Kerem İzmen ise iki ülke arasındaki ticari ve kültürel ilişkilerin geliştiğini, özellikle Gaziantep iş dünyasının dinamizminin KKTC için ilham verici olduğunu belirtti.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkan Yardımcısı Abdulkadir Sökücü konuşmasında, Gaziantep ve Lefkoşa’nın kardeş şehir olduklarını ifade ederek, bu tür organizasyonların iki şehir arasındaki dostluk, kültürel bağlar ve ekonomik iş birliğini daha da güçlendirdiğini dile getirdi.

Programın ana sunumunu gerçekleştiren KKTC Başbakanlık Devlet Planlama Örgütü Müsteşarı Durali Güçlüsoy, ülkenin stratejik konumu, yatırımcı dostu politikaları ve gelişen altyapısı hakkında bilgi vererek, serbest bölgeler, organize sanayi alanları, teknoloji gelişim merkezleri, turizm, eğitim ve enerji sektörlerinde önemli yatırım fırsatları bulunduğunu ifade etti.

Program sonunda, katılımcılarından dolayı Müsteşar Durali Güçlüsoy ve KATODER Başkanı Sabiha Gül’e plaket takdimi gerçekleştirildi. Etkinlik, tüm protokol üyelerinin ve katılımcıların yer aldığı toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Ak Parti Gaziantep’te dijital üyelik dönemi başladı

AK Parti Gaziantep İl Başkanlığı, Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda teşkilat yapısında dijitalleşme adımlarını hızlandırarak yeni bir dönemi başlattı. Artık partiye katılım, dijital platform üzerinden çok daha hızlı ve pratik şekilde gerçekleştirilebilecek.

Yeni uygulama ile birlikte vatandaşlar, <https://akparti-gaziantep.com.tr/akuyelik/uyeol.html> adresi üzerinden üyelik formunu doldurarak AK Parti ailesine kolayca katılabilecek. Böylece teşkilatın sahadaki güçlü yapısı dijital ortamda da etkin biçimde genişleyecek.

AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaoğlu, dijital üyelik uygulamasına ilişkin yaptığı açıklamada, “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde Türkiye Yüzyılı’na emin adımlarla ilerlerken, partimizin dijital dönüşümünü de aynı vizyonla güçlendiriyoruz. AK Parti’ye katılmak artık birkaç dakikalık bir işlemle, cep telefonu ya da bilgisayar üzerinden kolayca yapılabiliyor. Bu adım, teşkilatımızın çağın gereklerine uygun biçimde yenilenme kararlılığının en somut göstergesidir. Gaziantep, her alanda

öncü kimliğiyle olduğu gibi dijitalleşme sürecinde de örnek bir şehir olmuştur. Partimize gönöl veren herkesi, bu yeni sistem üzerinden AK Parti ailemize katılmaya davet ediyorum. Birlikte daha güçlü, daha büyük bir Türkiye için çalışmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Gaziantep’in her mahallesinde, her hikayesinde yer alan birlik ve dayanışma ruhuna vurgu yapılan açıklamada, vatandaşlar “birlik ve beraberliğin gücüne güç katmak” üzere dijital platformdan üyeliklerini tamamlamaya davet edildi.



Umre ziyaretinde ikinci kafile yurda döndü



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nin 2025 Aile Yılı kapsamında hayata geçirdiği “41 Yıllık Evli Çınarlarımız Kutsal Yolculukta” projesinin ikinci kafilesi umre ziyaretini tamamlayarak yurda döndü.

Gaziantep Havalimanı’nda kafileyi, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekilleri Halil Uğur, Feray Yılmaz, Arif Seçkin ve Abdülkadir Sökücü karşıladı. Büyükşehir Belediyesi’nin bu projesiyle yüzlerce çift, kutsal topraklarda unutulmaz anlar yaşadı. Katılımcılar hem manevi bir yolculuk geçirdiklerini hem de büyükşehirin kendiler-

ine sunduğu değeri bir kez daha hissettiklerini dile getirdi. Bu duygularla dönen umre kafilesi, Gaziantep’e huzur, minnet ve dua dolu anılarla geri döndü. Ziyaretin ardından katılımcılar, yaşadıkları manevi atmosferi anlatarak duygu dolu anılarını paylaştı.

“RÜYA GİBİ GEÇTİ”

Yavuzeli ilçesinden Hatice Ermeç, umre ziyaretinin çok güzel geçtiğini belirterek, “Umre ziyaretimiz rüya gibiydi. Allah Fatma Hanım’dan binlerce kez razı olsun. Her şey dört dörtlüktü, otellerimizden hocalarımıza

kadar herkes bize çok hürmet etti. Hiçbir isteğimiz geri çevrilmedi. Cennet gibiydi her yer. Başa güller atıldığı zaman çok değişik bir manevi hava oluştu, o anlar bizi çok etkiledi. Böyle bir hizmeti sunan başkanımıza, belediyemize ve emeği geçen herkese çok teşekkür ederim” dedi.

“MELEKLER TEPESİNE ÇIKAN TEK KİŞİ BENİM”

Mehmet Çiftçi ise, ilk kez umreye gitmenin mutluluğunu yaşadığını ifade ederek, “Ben bu umreyi hiç göremem sanıyordum. Bunu organize eden herkesten, başta Fatma Şahin olmak üzere, hocalarımızdan ve belediye görevlilerimizden Allah binlerce razı olsun. Melekler Tepesi’ne çıkan tek kişi bendim, orada ilahi söyledim. O anı hiç unutmuyacağım. Fatma ablama çok selamlar, saygılar, hepinizden Allah razı olsun” diye konuştu.

“DÜNYALARI VERDİNİZ BİZE”

Bir diğer katılımcı Kadir Mutlu da projenin tanıtımını televizyondan izlediğini hatırlatarak, şunları söyledi: “Bir gün televizyonda gördüm, başkanımız Fatma Şahin umreye gönderecekmış. Hemen kızımı aradım, yazıldım, kısmet çıktı. O an dünyalar benim oldu. Başkanım bana altın versen boş, para versen boş. Çünkü siz bana dünyaları verdiniz. Rüyamda bile göremeyeceğim yerleri gördüm. Başkanımız hangi partiden olursa olsun fark etmez, çünkü bize öyle bir iyilik yaptı ki bu borcu ömür boyu unutmuyoruz. Allah kendisinden ve emeği geçen herkesten razı olsun.”